
Zarządzenie nr  36/2004

Starosty Pułtuskiego

z dnia 17.12.2004 r.

w  sprawie:  uchylenia  Zarządzenia  Nr  5/2000  Starosty  Pułtuskiego  z  dnia  

31  stycznia  2000 r.  w sprawie wprowadzenia  do stosowania  przez  jednostki

organizacyjne powiatu Instrukcji Kancelaryjnej dla organów powiatu

Na podstawie § 2  ust. 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia

18 grudnia  1998 r.  w sprawie Instrukcji  Kancelaryjnej  dla  organów powiatu

(DzU Nr 160 poz. 1074 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

W związku ze złożonymi wnioskami Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy

Rodzinie  w  Pułtusku  i  Dyrektorem  Zarządu  Dróg  Powiatowych  uchylam

Zarządzenie  Nr  5/2000  Starosty  Pułtuskiego  z  dnia  31  stycznia  2000  r.  w

sprawie  wprowadzenia  do  stosowania  przez  jednostki  organizacyjne  powiatu

Instrukcji Kancelaryjnej dla organów powiatu.

§2

Za wykonanie Zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Powiatu. 

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Tadeusz Nalewajk

Starosta Pułtuski


